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$2,443,880.8010000 SERVICIOS PERSONALES $2,443,880.80 $1,569,461.11 $1,569,461.11 $1,484,211.11 $1,484,211.11 $874,419.69$0.00

$368,280.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $368,280.00 $276,210.00 $276,210.00 $260,865.00 $260,865.00 $92,070.00$0.00

$368,280.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $368,280.00 $276,210.00 $276,210.00 $260,865.00 $260,865.00 $92,070.00$0.00

$368,280.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $368,280.00 $276,210.00 $276,210.00 $260,865.00 $260,865.00 $92,070.00$0.00

$1,839,695.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,839,695.00 $1,117,627.50 $1,117,627.50 $1,056,247.50 $1,056,247.50 $722,067.50$0.00

$332,475.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $332,475.00 $12,787.50 $12,787.50 $12,787.50 $12,787.50 $319,687.50$0.00

$25,575.0013201   PRIMAS DE VACACIONES $25,575.00 $12,787.50 $12,787.50 $12,787.50 $12,787.50 $12,787.50$0.00

$306,900.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $306,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $306,900.00$0.00

$1,507,220.0013400   COMPENSACIONES $1,507,220.00 $1,104,840.00 $1,104,840.00 $1,043,460.00 $1,043,460.00 $402,380.00$0.00

$1,507,220.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $1,507,220.00 $1,104,840.00 $1,104,840.00 $1,043,460.00 $1,043,460.00 $402,380.00$0.00

$31,303.8014000 SEGURIDAD SOCIAL $31,303.80 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $9,130.19$0.00

$31,303.8014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $31,303.80 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $9,130.19$0.00

$31,303.8014103   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCIONES PRIVADAS $31,303.80 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $22,173.61 $9,130.19$0.00

$2.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$2.0015200   INDEMNIZACIONES $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.0015201   INDEMNIZACIONES POR ACCIDENTES EN EL TRABAJO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.0015202   PAGO DE LIQUIDACIONES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$204,600.0016000 PREVISIONES $204,600.00 $153,450.00 $153,450.00 $144,925.00 $144,925.00 $51,150.00$0.00

$204,600.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $204,600.00 $153,450.00 $153,450.00 $144,925.00 $144,925.00 $51,150.00$0.00

$204,600.0016102   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA $204,600.00 $153,450.00 $153,450.00 $144,925.00 $144,925.00 $51,150.00$0.00

$281,711.4320000 MATERIALES Y SUMINISTROS $281,711.43 $15,488.81 $15,488.81 $15,488.81 $10,223.81 $266,222.62$0.00

$134,148.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $134,148.00 $9,767.23 $9,767.23 $9,767.23 $4,502.23 $124,380.77$0.00

$53,458.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $53,458.00 $235.00 $235.00 $235.00 $235.00 $53,223.00$0.00

$1,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$14,158.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $14,158.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,158.00$0.00

$3,300.0021104   MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA $3,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,300.00$0.00

$35,000.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $35,000.00 $235.00 $235.00 $235.00 $235.00 $34,765.00$0.00

$28,370.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$28,370.00 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00 $27,670.00$0.00

$28,370.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $28,370.00 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00 $27,670.00$0.00

$15,000.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $15,000.00 $119.56 $119.56 $119.56 $119.56 $14,880.44$0.00

$10,000.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$5,000.0021504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $5,000.00 $119.56 $119.56 $119.56 $119.56 $4,880.44$0.00

$35,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $35,000.00 $8,387.87 $8,387.87 $8,387.87 $3,122.87 $26,612.13$0.00

$35,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $35,000.00 $8,387.87 $8,387.87 $8,387.87 $3,122.87 $26,612.13$0.00
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$2,320.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $2,320.00 $324.80 $324.80 $324.80 $324.80 $1,995.20$0.00

$2,320.0021802   MATERIAL DE FOTOCREDENCIALIZACIÓN $2,320.00 $324.80 $324.80 $324.80 $324.80 $1,995.20$0.00

$104,215.8222000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $104,215.82 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $99,183.25$0.00

$104,215.8222100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $104,215.82 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $99,183.25$0.00

$104,215.8222105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $104,215.82 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $5,032.57 $99,183.25$0.00

$4,000.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $4,000.00 $689.01 $689.01 $689.01 $689.01 $3,310.99$0.00

$2,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0024800   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $2,000.00 $689.01 $689.01 $689.01 $689.01 $1,310.99$0.00

$2,000.0024807   PRODUCTOS DE PLÁSTICO, PVC Y SIMILARES PARA LA CONSTRUCCIÓN $2,000.00 $689.01 $689.01 $689.01 $689.01 $1,310.99$0.00

$25,185.6126000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,185.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,185.61$0.00

$25,185.6126100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,185.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,185.61$0.00

$25,185.6126101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,185.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,185.61$0.00

$5,212.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $5,212.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,212.00$0.00

$5,212.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $5,212.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,212.00$0.00

$5,212.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $5,212.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,212.00$0.00

$8,950.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,950.00$0.00

$2,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$6,950.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$6,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,950.00$0.00

$6,950.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $6,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,950.00$0.00

$6,040,821.2430000 SERVICIOS GENERALES $6,040,821.24 $3,398,322.70 $3,060,686.13 $2,994,413.01 $2,990,237.01 $2,980,135.11$0.00

$55,000.0031000 SERVICIOS BASICOS $55,000.00 $16,462.96 $16,462.96 $16,462.96 $16,462.96 $38,537.04$0.00

$30,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $30,000.00 $4,536.00 $4,536.00 $4,536.00 $4,536.00 $25,464.00$0.00

$30,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $30,000.00 $4,536.00 $4,536.00 $4,536.00 $4,536.00 $25,464.00$0.00

$12,000.0031300   AGUA $12,000.00 $5,806.96 $5,806.96 $5,806.96 $5,806.96 $6,193.04$0.00

$12,000.0031301   AGUA $12,000.00 $5,806.96 $5,806.96 $5,806.96 $5,806.96 $6,193.04$0.00

$6,000.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,000.00 $4,473.00 $4,473.00 $4,473.00 $4,473.00 $1,527.00$0.00

$6,000.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,000.00 $4,473.00 $4,473.00 $4,473.00 $4,473.00 $1,527.00$0.00

$6,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $6,000.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $4,353.00$0.00

$6,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $6,000.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $1,647.00 $4,353.00$0.00

$1,000.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0031801   SERVICIO POSTAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$271,251.2132000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $271,251.21 $192,844.25 $159,707.68 $93,434.56 $93,434.56 $111,543.53$0.00
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$199,324.0932200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $199,324.09 $182,251.05 $149,114.48 $82,841.36 $82,841.36 $50,209.61$0.00

$199,324.0932201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $199,324.09 $182,251.05 $149,114.48 $82,841.36 $82,841.36 $50,209.61$0.00

$71,927.1232700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $71,927.12 $10,593.20 $10,593.20 $10,593.20 $10,593.20 $61,333.92$0.00

$71,927.1232701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $71,927.12 $10,593.20 $10,593.20 $10,593.20 $10,593.20 $61,333.92$0.00

$4,988,426.8833000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,988,426.88 $3,139,717.38 $2,835,217.38 $2,835,217.38 $2,835,217.38 $2,153,209.50$0.00

$4,619,242.0833100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $4,619,242.08 $3,139,505.38 $2,835,005.38 $2,835,005.38 $2,835,005.38 $1,784,236.70$0.00

$4,619,242.0833102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $4,619,242.08 $3,139,505.38 $2,835,005.38 $2,835,005.38 $2,835,005.38 $1,784,236.70$0.00

$300,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$69,184.8033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $69,184.80 $212.00 $212.00 $212.00 $212.00 $68,972.80$0.00

$15,800.0033602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $15,800.00 $212.00 $212.00 $212.00 $212.00 $15,588.00$0.00

$53,384.8033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$53,384.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,384.80$0.00

$27,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,000.00 $14,314.55 $14,314.55 $14,314.55 $14,314.55 $12,685.45$0.00

$12,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $12,000.00 $4,814.54 $4,814.54 $4,814.54 $4,814.54 $7,185.46$0.00

$12,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $12,000.00 $4,814.54 $4,814.54 $4,814.54 $4,814.54 $7,185.46$0.00

$15,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,500.01 $9,500.01 $9,500.01 $9,500.01 $5,499.99$0.00

$15,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,500.01 $9,500.01 $9,500.01 $9,500.01 $5,499.99$0.00

$68,526.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $68,526.00 $5,616.00 $5,616.00 $5,616.00 $1,440.00 $62,910.00$0.00

$25,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $25,000.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $24,870.00$0.00

$25,000.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$25,000.00 $130.00 $130.00 $130.00 $130.00 $24,870.00$0.00

$4,176.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $0.00 $0.00$0.00

$4,176.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $4,176.00 $0.00 $0.00$0.00

$1,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$37,350.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $37,350.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $36,040.00$0.00

$37,350.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $37,350.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $1,310.00 $36,040.00$0.00

$1,000.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0035901   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$55,502.4036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $55,502.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,502.40$0.00

$55,502.4036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$55,502.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,502.40$0.00

$55,502.4036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$55,502.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,502.40$0.00

$341,988.2537000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $341,988.25 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $338,230.25$0.00

$115,000.0037100   PASAJES AÉREOS $115,000.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $111,242.00$0.00

$115,000.0037101   PASAJES AÉREOS $115,000.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $3,758.00 $111,242.00$0.00
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$38,918.2537200   PASAJES TERRESTRES $38,918.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,918.25$0.00

$38,918.2537201   PASAJES TERRESTRES $38,918.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,918.25$0.00

$188,070.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $188,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,070.00$0.00

$188,070.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $188,070.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,070.00$0.00

$38,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,000.00$0.00

$38,000.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,000.00$0.00

$38,000.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,000.00$0.00

$195,126.5039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $195,126.50 $25,609.56 $25,609.56 $25,609.56 $25,609.56 $169,516.94$0.00

$1,105.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $1,105.00 $543.08 $543.08 $543.08 $543.08 $561.92$0.00

$1,105.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $1,105.00 $543.08 $543.08 $543.08 $543.08 $561.92$0.00

$38,021.5039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $38,021.50 $25,066.48 $25,066.48 $25,066.48 $25,066.48 $12,955.02$0.00

$38,021.5039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $38,021.50 $25,066.48 $25,066.48 $25,066.48 $25,066.48 $12,955.02$0.00

$156,000.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,000.00$0.00

$156,000.0039901   SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,000.00$0.00

$18,000.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.0044000 AYUDAS SOCIALES $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.0044100   Ayudas sociales a personas $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.0044103   PREMIOS, RECOMPENSAS Y ESTÍMULOS $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$139,850.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $139,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,850.00$0.00

$85,450.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $85,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,450.00$0.00

$8,450.0051100   Muebles de oficina y estantería $8,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,450.00$0.00

$8,450.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $8,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,450.00$0.00

$77,000.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,000.00$0.00

$77,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,000.00$0.00

$54,400.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $54,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,400.00$0.00

$54,400.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $54,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,400.00$0.00

$54,400.0052101   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $54,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,400.00$0.00

$8,924,263.47  Total $8,924,263.47 $4,983,272.62 $4,645,636.05 $4,494,112.93 $4,484,671.93 $4,278,627.42$0.00
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